
БИОГРАФИЈА 

 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

Име и презиме  ИГОР МИЛЕВ 

Адреса    

Датум на раѓање   

Телефон    

Е-пошта    

Националност  Македонец 

ОБРАЗОВАНИЕ 

1999 година-   Дипломира на Правен фактултет„ Јустинијан Први “Скопје 

2002 година   Положен правосуден испит 

Последипломски студии на Правен факултет 
 Јустинијан Први Скопје-казнена група 

 
РАБОТНО ИСКУСТВО 

1999-2001година  Приправник во Основен суд Радовиш 

2001-2002 година  Раководител на правна служба во АД Јака 80 Радовиш 

2002-2015 година  Адвокат Игор Милев 

2015-2017 година  член на Државна изборна комисија 

2018-2023 година  Советник на Директор на Царинска Управа на РСМ 

ДОПОЛНИТЕЛНИ АКТИВНОСТИ 

2011-2013- Член на Управен одбор на Адвокатска комора на РМ 

2004-2005- Член на второстепена комисија за јавни набавки при Влада на РМ 

ТЕХНИЧКИ ВЕШТИНИ И СПОСОБНОСТИ 

Работа со компјутери-основен 

ЈАЗИЦИ- Англиски јазик-основен 


